
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2942/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-12-07

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2606/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
15 października 2010 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Spraw Administracyjnych (z późn. zm.)

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2606/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 października 2010 r. 
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Spraw Administracyjnych (z późn. zm.) w § 7 dodaje się ust. 26 o treści:

„26. Zawieranie umów na udostępnienie miejsca w celu prowadzenia robót remontowo-
budowlanych (ustawienie rusztowań, rozkopy nawierzchni, zaplecze budowy, droga 
technologiczna, wygrodzenia terenu, składowanie materiałów, tymczasowa infrastruktura 
techniczna itp.) oraz prac archeologicznych na terenie należącym do Gminy Miejskiej 
Kraków lub Skarbu Państwa, na okres nie dłuższy niż 3 lata. Nie dotyczy pasa drogi.”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 7 grudnia 2011 r.


